Официально





226	3310	сооружения электроэнер- гетики, в том числе:	ТП-7728			Арамиль, ул. Ок- тябрьская	Постановление Главы от 22.09.2022 № 444 О принятии в муниципальную собственность Арамильского городского округа сооружений электроэнергетики	Принята как бес- хоз
227		Отходящая воздушно-кабельная ЛЭП-10 кВ	протяженность 6 м	66:33:0101009:4975	2010	Арамиль, ул. Октябрьская (от опоры № 12 отпайки на ТП-7704 ф. «Западный поселок» до ТП-7728)	Постановление Главы от 22.09.2022 № 444	Принята как бес- хоз
228		подземная линия электро- передач КЛ-04 кВ (от ТП-7728 до ж/дома)	протяженность 15 м.	66:33:0101009:4974	2010	Арамиль, ул. Октябрьская (сети, соединяющие ТП-7728 с энергопринимающими устройствами многоквартирных домом)	Постановление Главы от 22.09.2022 № 444	Принята как бес- хоз
229		подземная линия электропередач КЛ-10 кВ (до ТП-7728)	протяженность 87 м.	66:33:0101009:4981	2010	Арамиль, ул. Октябрьская от опоры до ТП-7728	Постановление Главы от 22.09.2022 № 444	Принята как бес- хоз
230		ТП-7728	в том числе имущество: при- бор учета СЕ 301г33 043 № 8840139120235, измерительные трансформаторы тока № 658088, 6581118, 658109;	66:33:0101009:4978	2010	Арамиль, ул. Октябрьская	Постановление Главы от 22.09.2022 № 444	Принята как бес- хоз
232	3341	воздушная линия электро- передач 10 кВ	ВЛ 10 кВ, от- пайка от фидера «Большой Ис- ток» на опоре № 109 по ул. Пролетарская в г. Арамиль до опоры у не- жилого здания № 76-в по ул. Пролетарская в г. Арамиль.			Арамиль, улица Пролетарская	Постановление Главы от 31.08.2023 № 369 «О принятии в муниципальную собственность Арамильского городского округа линейного объекта: воздушная линия электропередач 10 кВ в городе Арамиль, Свердловской области»	Принята как бес- хоз

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 20.09.2024 № 548

О внесении изменения в постановление Администрации Арамильского городского округа от 23.07.2018 № 335 «О создании межведомственной Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Арамильского городского округа, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах

Арамильского городского округа, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми перестановками

постановляю:

157. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 23.07.2018 № 335 «О создании межведомственной Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Арамильского городского округа, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Арамильского городского округа, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

158. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Арамильского городского округа и опубликовать в газете «Арамильские вести».

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 20.09.2024 № 548

Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 23.07.2018 № 335

Состав

межведомственной Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Арамильского городского округа, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Арамильского городского округа, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

Председатель комиссии: М.С. Мишарина Арамильского городского округа

Заместитель председателя комиссии: П.Н. Никоноров Заместитель Главы Арамильского городского округа

Секретарь комиссии: А.Н. Макеева Заместитель директора Муниципального Бюджетного учреждения «Арамильская Служба Заказчика» по дорожному хозяйству и благоустройству (по согласованию)

Члены комиссии:

Директор Муниципального бюджетного учреждения К.Л. Середкин «Арамильская Служба Заказчика» (по согласованию)

Начальник Юридического отдела Администрации Я.Е. Горбунова Арамильского городского округа

Начальник Отдела архитектуры и градостроительства Л.М. Попова Администрации Арамильского городского округа

Начальник Межмуниципального Д.И. Прутьян